~

182 Bischofswerda - Kamenz - Hoyerswerda

Gliltig ab 13.12.2020 Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”S

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 101 103 5 105 7 107 109 111 23 115 31 117 35 119 37 121 123 125 127 129 131 501 503 505 507 501 505
Verkehrshinweise S S S S S

Linie RE1 von Dresden Hbf an 11:05 13:05

Linie RE1 von Gérlitz Bahnhof an 06:49 07:33

Linie RE2 von Dresden Hbf an 05:59 12:03 14:03

Linie RB61 von Dresden Hbf an 06:35 08:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Linie RB60 von Dresden Hbf an 05:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38] 09:38 11:38 15:38 17:38] 09:38 15:38
Bischofswerda Bahnhof (4) ab 05:48 06:18 06:48 07:08 07:48 08:48 09:43 11:23 11:48 12:23 12:48 13:23 13:48 14:23 14:48 15143 16:48 17:48 18:48 19:48| 09:48 11:48 15:48 17:48| 09:48 15:48
Bischofswerda Kamenzer Str 05:52 06:22 06:52 07:12 07:52 08:52 09:47 11:27 11:52 12:27 12:52 13:27 13:52 14:27 14:52 15147 16:52 17:52 18:52 19:52| 09:52 11:52 15:52 17:52| 09:52 15:52
Bischofswerda Krankenhaus 05:53 06:23 06:53 07:13 07:53 08:53 09:48 11:28 11:53 12:28 12:53 13:28 13:53 14:28 14:53 15:48 16:53 17:53 18:53 19:53| 09:53 11:53 15:53 17:53] 09:53 15:53
Bischofswerda GeiBmannsdorf Erbgericht 05:55 06:25 06:55 07:15 07:55 08:55 09:50 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 1550 16:55 17:55 18:55 19:55| 09:55 11:55 15:55 17:55| 09:55 15:55
Rammenau FeldschléfRchen 05:58 06:28 06:58 07:18 07:58 08:58 09:53 11:33 11:58 12:33 12:58 13:33 13:58 14:33 14:58 15:53 16:58 17:58 18:58 19:58| 09:58 11:58 15:58 17:58| 09:58 15:58
Burkau Abzw Burkau 06:01 06:31 07:01 07:21 08:01 09:01 09:56 11:36 12:01 12:36 13:01 13:36 14:01 14:36 15:01 15:56 17:01 18:01 19:01 20:01| 10:01 12:01 16:01 18:01] 10:01 16:01
Burkau Anbau 06:03 06:33 07:03 07:23 08:03 09:03 09:58 11:38 12:03 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 15:.03 15:58 17:03 18:03 19:03 20:03] 10:03 12:03 16:03 18:03] 10:03 16:03
Abzw Kindisch 06:05 06:35 07:05 07:25 08:05 09:05 10:00 11:40 12:05 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:.05 16:00 17:05 18:05 19:05 20:05] 10:05 12:05 16:05 18:05] 10:05 16:05
Rauschwitz 06:06 06:36 07:06 07:26 08:06 09:06 10:01 11:41 12:06 12:41 13:06 13:41 14:06 14:41 15:.06 16:01 17:06 18:06 19:06 20:06/ 10:06 12:06 16:06 18:06] 10:06 16:06
Elstra Markt 06:10 06:40 07:10 07:30 08:10 09:10 10:05 11:45 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15110 16:05 17:10 18:10 19:10 20:10| 10:10 12:10 16:10 18:10] 10:10 16:10
Prietitz Gasthaus 06:13 | 07:13 | 08:13 09:13 | | 12:13 | 13:13 | 14:13 14:48 15:13 | 17:13 1813 19:13 20:13] 10:13 12:13 16:13 18:13] 10:13 16:13
Prietitz Anbau 06:15 | 07:15 | 08:15 09:15 | | 12:15 | 13:15 | 14:15 14:50 15:15 | 17:15 18:15 19:15 20:15] 10:15 12:15 16:15 18:15] 10:15 16:15
Prietitz Ort (1) | 06:42 | 07:32 | | 10:07 11:47 | 12:47 | 13:47 | | | 16:07 | | | | | | | | | |
Prietitz Weinbergstrale | 06:43 | 07:33 | | 10:08 11:48 | 12:48 | 13:48 | | | 16:08 | | | | | | | | | |
Thonberg Schamottewerk | 06:46 | 07:36 | | 10:11 11:51 | 12:51 | 13:51 | | | 16:11 | | | | | | | | | |
Thonberg Gasthof | 06:48 | 07:38 | | 10:13 11:53 | 12:53 | 13:53 | | | 16:13 | | | | | | | | | |
Wiesa Abzw Bahnhof | 06:50 | 07:40 | | 10:15 11:55 | 12:55 | 13:55 | | | 16:15 | | | | | | | | | |
Wiesa Gh Eisenbahn | 06:52 | 07:42 | | 10:17  11:57 | 12:57 | 13:57 | | | 16:17 | | | | | | | | | |
Wiesa Schule 06:17 | 07:17 | 08:17 09:17 | | 12:17 | 13:17 | 14:17 14:52 15:17 | 17:17 18:17 19:17  20:17| 10:17 12:17 16:17 18:171 10:17 16:17
Wiesa Gh Handrack 06:19 06:54 07:19 07:44 08:19 09:19 10:19 11:59 12:19 12:59 13:19 13:59 14:19 14:54 15119 16:19 17:19 1819 19:19 20:19] 10:19 12:19 16:19 18:19] 10:19 16:19
Kamenz Willy-Muhle-Stralle 06:20 06:55 07:20 07:45 08:20 09:20 10:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 14:55 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20] 10:20 12:20 16:20 18:20] 10:20 16:20
Kamenz Hohe Stralle 06:21 06:56 07:21 07:46 08:21 09:21 10:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 14:56 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21| 10:21 12:21 16:21 18:21] 10:21 16:21
Kamenz Forststralie | | | | | | | 12:01 | 13:01 | 14:01 | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Weimantelstr/Kiga | | | | | | | 12:03 | 13:03 | 14:03 | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Andreas-Gunther-Stralie | | | | | | | 12:04 | 13:04 | 14:04 | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Jesauer Stralle | | | | | | | 12:05 | 13:05 | 14:05 | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Saarstralle | | | | | | | 12:06 | 13:06 | 14:06 | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Bahnhof (6) an 06:24 06:59 07:24 07:49 08:24 09:24 10:24 12:09 12:24 13:09 13:24 14:09 14:24 14:59 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24| 10:24 12:24 16:24 18:24] 10:24 16:24

Linie RB34 nach Dresden Hbf ab 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30  16:30 17:30  18:30  19:30 20:30| 10:30 12:30 16:30 18:30] 10:30 16:30

Linie RB34 von Dresden Hbf an| 05:23 06:23 07:23 08:23  09:23  10:23 12:23 13:23 14:23 15:23  16:23  17:23  18:23 19:23  20:23| 10:23 12:23 16:23 18:23] 10:23 16:23
Kamenz Bahnhof (6) ab| 05:28 06:28 07:01 07:28 07:53 08:28 09:28 10:28 12:10 12:28 13:10 13:28 14:10 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28| 10:28 12:28 16:28 18:28| 10:28 16:28
Kamenz Macherstralle (6) 05:31 06:31 07:04 07:31 07:56 08:31 09:31 10:31 12:13 12:31 13:13 13:31 14:13 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31] 10:31 12:31 16:31 18:31] 10:31 16:31
Kamenz Landesamter 05:33 06:33 07:06 07:33 07:58 08:33 09:33 10:33 12:15 12:33 13:15 13:33 14:15 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33] 10:33 12:33 16:33 18:33] 10:33 16:33
Kamenz Schwimmbhalle 05:34 06:34 07:07 07:34 07:59 08:34 09:34 10:34 12:16 12:34 13:16 13:34 14:16 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34] 10:34 12:34 16:34 18:34| 10:34 16:34
Kamenz Flugplatz 3) | 06:36 07:09 07:36 08:01 08:36 10:36  12:18 12:36 13:18 13:36 14:18 14:36 15:36  16:36 17:36 | | | | | | | |
Zschornau 05:37 06:39 07:12 07:39 08:39 10:39 12:21  12:39 13:21  13:39 14:21  14:39 15:39 16:39 17:39 18:37 19:37 10:37 12:37 16:37 18:37| 10:37 16:37
Schiedel 05:39 06:41 07:14 07:41 08:41 10:41 12:23  12:41 13:23  13:41 14:23  14:41 15:41 16:41 17:41 18:39 19:39 10:39 12:39 16:39 18:39] 10:39 16:39
Milstrich Forsthaus 05:41 06:43 07:16 07:43 08:43 10:43 12:25 12:43 13:25 13:43 14:25 14:43 15:43 16:43 17:43 18:41 19:41 10:41 12:41 16:41 18:41] 10:41 16:41
Milstrich Mittelstrale 05:42 06:44 07:17 07:44 08:44 10:44 12:26 12:44 13:26 13:44 14:26 14:44 15:44 16:44 17:44 18:42 19:42 10:42 12:42 16:42 18:42| 10:42 16:42
Débra 05:44 06:46 07:19 07:46 08:46 10:46 12:28 12:46 13:28 13:46 14:28 14:46 15:46 16:46 17:46 18:44 19:44 10:44 12:44 16:44 18:44| 10:44 16:44
Skaska 05:48 06:50 07:23 07:50 08:50 10:50 12:32 12:50 13:32 13:50 14:32 14:50 15:50 16:50 17:50 18:48 19:48 10:48 12:48 16:48 18:48| 10:48 16:48
ORling an | 05:52 06:54 07:27 07:54 08:54 10:54 12:36 12:54 13:36 13:54 14:36 14:54 15:54 16:54 17:54 18:52 19:52 10:52  12:52  16:52 18:52| 10:52  16:52

Linie 152 nach ZeiBBholz Dorf ab 12:44S 13:06 14:39S 15:06 S 17:00

Linie 184 nach WeiBig b OBling Ort ab 07:28S 08:00 S 12:58 S 13:58

Linie 184 nach Weiig b OBling Ort ab F 14:00
ORling ab | 05:52 06:54 07:54 08:54 10:54 12:36 12:54 13:36 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:52 19:52 10:52 12:52 16:52 18:52| 10:52 16:52
ORling Abzw Scheckthal 05:54 06:56 07:56 08:56 10:56 12:38 12:56 13:38 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:54 19:54 10:54 12:54 16:54 18:54| 10:54 16:54
Abzw Dubring/Liebegast 05:55 06:57 07:57 08:57 10:57 12:39 12:57 13:39 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:55 19:55 10:55 12:55 16:55 18:55| 10:55 16:55
Wittichenau Bad 05:57 06:59 07:59 08:59 10:59 12:41 12:59 13:41 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:57 19:57 10:57 12:57 16:57 18:57| 10:57 16:57
Wittichenau An der Tankstelle 05:58 07:00 08:00 09:00 11:00 12:42 13:00 13:42 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:58 19:58 10:58 12:58 16:58 18:58| 10:58 16:58
Wittichenau Siedlung 05:59 07:01 08:01 09:01 11:01  12:43  13:01  13:43  14:01 15:01 16:01  17:01  18:01 18:59 19:59 10:59 12:59 16:59 18:59] 10:59 16:59

Linie 164 von Hoyerswerda Bahnhof (3) an S 15:01
Wittichenau Markt 06:01  07:03 08:03 09:03 11:03  12:45 13:03 13:45 14:03 15:03 16:03  17:03 18:03 19:01 20:01 11:01  13:01_ 17:01 19:01] 11:01_ 17:01

Linie 162 nach Kénigswartha Kirchplatz ab S 15:07
Keula 06:03 07:05 08:05 09:05 11:05 12:47 13:05 13:47 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:03 20:03 11:03 13:03 17:03 19:03] 11:03 17:03
Doérgenhausen Dorf 06:07 07:09 08:09 09:09 11:09 12:51 13:09 13:51 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:07 20:07 11:07 13:07 17:07 19:07| 11:07 17:07
Hoyerswerda Kamenzer Bogen 06:10 07:12 08:12 09:12 11:12 12:54  13:12 13:54 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:10 20:10 11:10 13:10 17:10 19:10f 11:10 17:10
Hoyerswerda An der Jenschwitz 06:12 07:14 08:14 09:14 11:14 12:56 13:14 13:56 14:14 15:14 16:14 17:14 1814 19:12 20:12 11:12 13:112 17:12 19:121 11:12 17:12
Hoyerswerda Behérdenpark 06:14 07:16 08:16 09:16 11:16 12:58 13:16 13:58 14:16 15:16 16:16  17:16 18:16 19:14 20:14 11:14 13:14 17:14 19:14| 11:14 17:14
Hoyerswerda Bahnhof (2) an| 06:17 07:19 08:19 09:19 11:19 13:01  13:19 14:01 14:19 15:19 16:19 1719 18:19 19:17 20:17 11:17 13117 17:17 19:17| 11:17 17:17
& : Niederflurbus F :nur an Ferientagen in Sachsen [EZ]: nicht am 24.12.

S :nur an Schultagen in Sachsen



182 Hoyerswerda - Kamenz - Bischofswerda

Gliltig ab 13.12.2020

Linie verkehrt am 24.12./31.12. wie samstags

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”s

~

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 104 106 10 12 108 16 110 18 114 116 118 30 32 120 36 38 122 44 124 48 126 128 130 132 134 500 502 504 506 500 504
Verkehrshinweise S S S S S S S S S S
Hoyerswerda Bahnhof (2) ab 05:33 05:58 06:33 06:59 07:33 09:33 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35| 07:37 09:37 13:37 15:37| 07:37 13:37
Hoyerswerda Behordenpark 05:35 06:00 06:35 07:01 07:35 09:35 11:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37| 07:39 09:39 13:39 15:39| 07:39 13:39
Hoyerswerda An der Jenschwitz 05:37 06:02 06:37 07:03 07:37 09:37 11:37 12:37  13:07 13:37 14:.07 14:37 15:07 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39] 07:41 09:41 13:41 15:41| 07:41 13:41
Klein-Neida Abzw Wittichenau 05:39 06:04 06:39 07:05 07:39 09:39 11:39 12:39  13:09 13:39 14:.09 14:39 15:09 1541 16:41 17:41 1841 19:41| 07:43 09:43 13:43 15:43| 07:43 13:43
Doérgenhausen Dorf 05:41 06:06 06:41 07:07 07:41 09:41 11:41 12:41  13:11 13:41 14111 14:41 15111 1543 16:43 17:43 18:43 19:43| 07:45 09:45 13:45 15:45| 07:45 13:45
Keula 05:45 06:10 06:45 07:11  07:45 09:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15  14:45 15:15 1547 16:47 17:47 18:47 19:47| 07:49 09:49 13:49 15:49| 07:49 13:49

Linie 162 von Kdénigswartha Grundschule an 14:08 15:08
Wittichenau Markt 05:48 06:13 06:48 07:14 07:48 09:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 1550 16:50 17:50 18:50 19:50f 07:51 09:51 13:51 15:51] 07:51 13:51

Linie 162 nach Kénigswartha Kirchplatz ab 14:27 15:50

Linie 164 nach Hoyerswerda Bahnhof (3) ab 14:22
Wittichenau Siedlung 05:50 06:15 06:50 07:16 07:50 09:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52| 07:53 09:53 13:53 15:53| 07:53 13:53
Wittichenau An der Tankstelle 05:51 06:16 06:51 07:17 07:51 09:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21  14:51 15:21 1553 16:53 17:53 18:53 19:53| 07:54 09:54 13:54 15:54| 07:54 13:54
Wittichenau Bad 05:52 06:17 06:52 07:18 07:52 09:52 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 1554 16:54 17:54 18:54 19:54| 07:55 09:55 13:55 15:55| 07:55 13:55
Abzw Dubring/Liebegast 05:54 06:19 06:54 07:20 07:54 09:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 1556 16:56 17:56 18:56 19:56| 07:57 09:57 13:57 15:57| 07:57 13:57
ORling Abzw Scheckthal 05:55 06:20 06:55 07:21 07:55 09:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:57 16:57 17:57 1857 19:57| 07:58 09:58 13:58 15:58| 07:58 13:58
ORling an 05:58 06:23 06:58 07:24 07:58 09:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00] 08:01 10:01 14:01 16:01] 08:01 14:01

Linie 152 nach ZeiBholz Dorf ab S 13:06 13:35 14:39S 15:06  15:39 17:00

Linie 184 nach WeiRig b ORBling Ort ab 06:33 07:28S 08:00 12:00 S 12:58 S 13:58 15:35

Linie 184 nach WeiBig b OBling Ort ab F 14:00

Linie 152 von Zei3holz Dorf an 06:18 11:57
ORling ab 05:58 06:23 06:45 06:58 07:24 07:58 09:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00| 08:01 10:01 14:01 16:01| 08:01 14:01
Skaska 06:02 06:27 06:49 07:02 07:28 08:02 10:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04| 08:05 10:05 14:05 16:05| 08:05 14:05
Débra 06:06 06:31 06:53 07:06 07:32 08:06 10:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:.06 14:36 15:06 15:36 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08] 08:09 10:09 14:09 16:09] 08:09 14:09
Milstrich Mittelstralle 06:08 06:33 06:55 07:08 07:34 08:08 10:08 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10f 08:11 10:11 14:11 16:11| 08:11 14:11
Milstrich Forsthaus 06:09 06:34 06:56 07:09 07:35 08:09 10:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:11 1711 18:11  19:11  20:11| 08:12 10:12 14:12 16:12| 08:12 14:12

Linie 184 nach ORBling ab S 07:17

Linie 184 nach Trado Wendeplatz ab 14:45 16:20
Schiedel 06:11 06:36 06:58 07:11 07:37 08:11 10:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15111 15141 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13| 08:14 10:14 14:14 16:14| 08:14 14:14
Zschornau 06:13 06:38 07:00 07:13 07:39 08:13 10:13 12:13  12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:113 15143 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15| 08:16 10:16 14:16 16:16| 08:16 14:16
Kamenz Flugplatz (3) 06:16 06:41 07:03 07:16 07:42 08:16 08:20 10:16 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 | | | | | | | | | | |
Kamenz Schwimmhalle 05:18 06:18 06:43 07:05 07:18 07:44 08:18 08:22 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15148 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18| 08:19 10:19 14:19 16:19| 08:19 14:19
Kamenz Landesamter 05:19 06:19 06:44 07:06 07:19 07:45 08:19 08:23 10:19 11:19 1219 13:19 14:19 14:49 15119 15149 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19| 08:20 10:20 14:20 16:20] 08:20 14:20
Kamenz MacherstraRe (1) 05:21 06:21 06:46 07:08 07:21 07:47 08:21 08:25 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21| 08:21 10:21 14:21 16:21| 08:21 14:21
Kamenz Bahnhof (1) an| 05:24 06:24 06:49 07:11 07:24 07:50 08:24 08:28 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24| 08:24 10:24 14:24 16:24| 08:24 14:24

Linie RB34 nach Dresden Hbf ab| 05:30 06:30 07:30  07:30 08:30 10:30  11:30  12:30 13:30 14:30 15:30 16:30  17:30 18:30  19:30  20:30] 08:30 10:30 14:30 16:30| 08:30 14:30

Linie RB34 von Dresden Hbf an| 05:23 06:23 07:23 08:23 08:23 10:23 11:23 12:23 12:23  13:23 13:23  14:23 15:23 17:23  18:23 08:23  10:23  14:23  16:23| 08:23  14:23
Kamenz Bahnhof (1) ab| 05:28 06:28 06:52 07:11 07:28 07:53 08:28 08:30 10:28 11:28 12:28 12:31  13:28 13:31  14:28 14:56 15:28 15:56 17:28 18:28 08:28 10:28 14:28 16:28| 08:28 14:28
Kamenz Hohe Stralle 05:31 06:31 06:56 | 07:31 | 08:31 | 10:31  11:31  12:31 12:34  13:31 13:34  14:31 14:59 15:31 15:59 17:31  18:31 08:31 10:31 14:31 16:31| 08:31 14:31
Kamenz Saarstralle | | | 07:14 | 07:56 | 08:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Jesauer Stralle | | | 07:15 | 07:57 | 08:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Andreas-Glinther-StralRe | | | 07:16 | 07:58 | 08:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | [
Kamenz WeilRmantelstr/Kiga | | | 07:17 | 07:59 | 08:36 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kamenz Forststralle | | | 07:19 | 08:01 | 08:38 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Wiesa Gh Handrack 05:33 06:33 06:58 07:21 07:33 08:03 08:33 08:40 10:33 11:33 12:33 12:36  13:33 13:36  14:33 15:01 15:33 16:01 17:33  18:33 08:33 10:33 14:33 16:33| 08:33 14:33
Wiesa Schule 05:35 06:35 07:00 | 07:35 08:05 08:35 08:42 10:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 15:03 15:35 | 17:35 18:35 08:35 10:35 14:35 16:35| 08:35 14:35
Wiesa Gh Eisenbahn | | | 07:23 | | | | | 11:35 | 12:38 | 13:38 | | | 16:03 | | | | | | | |
Wiesa Abzw Bahnhof | | | 07:25 | | | | | 11:37 | 12:40 | 13:40 | | | 16:05 | | | | | | | |
Thonberg Gasthof | | | 07:27 | | | | | 11:39 | 12:42 | 13:42 | | | 16:07 | | | | | | | |
Thonberg Schamottewerk | | | 07:29 | | | | | 11:41 | 12:44 | 13:44 | | | 16:09 | | | | | | | |
Prietitz WeinbergstralRe | | | 07:31 | | | | | 11:43 | 12:46 | 13:46 | | | 16:11 | | | | | | | |
Prietitz Ort (2) | | | 07:32 | | | | | 11:44 | 12:47 | 13:47 | | | 16:12 | | | | | | | |
Prietitz Anbau 05:37 06:37 07:02 | 07:37 08:07 08:37 08:44 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 15:05 15:37 | 17:37 18:37 08:37 10:37 14:37 16:37| 08:37 14:37
Prietitz Gasthaus 05:39 06:39 07:04 | 07:39 08:09 08:39 08:46 10:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 15:07 15:39 | 17:39 18:39 08:39 10:39 14:39 16:39| 08:39 14:39
Elstra Markt 05:42 06:42 07:07 07:34 07:42 08:12 08:42 08:49 10:42 11:46 12:42 12:49  13:42 13:49  14:42 1510 15142 16:14 17:42  18:42 08:42 10:42 14:42 16:42| 08:42 14:42
Rauschwitz 05:46 06:46 07:11 07:46 08:16 08:46 10:46 11:50 12:46 13:46 14:46 15:14 1546 16:18 17:46 18:46 08:46 10:46 14:46 16:46| 08:46 14:46
Abzw Kindisch 05:47 06:47 07:12 07:47 08:17 08:47 10:47 11:51 12:47 13:47 14:47 15:15 1547 16:19 17:47 18:47 08:47 10:47 14:47 16:47| 08:47 14:47
Burkau Anbau 05:48 06:48 07:13 07:48 08:18 08:48 10:48 11:52 12:48 13:48 14:48 15:16 15:48 16:20 17:48 18:48 08:48 10:48 14:48 16:48| 08:48 14:48
Burkau Abzw Burkau 05:50 06:50 07:15 07:50 08:20 08:50 10:50 11:54 12:50 13:50 14:50 15:18 1550 16:22 17:50 18:50 08:50 10:50 14:50 16:50| 08:50 14:50
Rammenau FeldschléRchen 05:53 06:53 07:18 07:53 08:23 08:53 10:53 11:57 12:53 13:53 14:53 15:21 15:53 16:25 17:53 18:53 08:53 10:53 14:53 16:53| 08:53 14:53
Bischofswerda GeiRmannsdorf Erbgericht 05:56 06:56 07:21 07:56 08:26 08:56 10:56 12:00 12:56 13:56 14:56 15:24 1556 16:28 17:56 18:56 08:56 10:56 14:56 16:56| 08:56 14:56
Bischofswerda Krankenhaus 05:59 06:59 07:24 07:59 08:29 08:59 10:59 12:03 12:59 13:59 14:59 15:27 1559 16:31 17:59 18:59 08:59 10:59 14:59 16:59| 08:59 14:59
Bischofswerda Kamenzer Str 06:00 07:00 07:25 08:00 08:30 09:00 11:00 12:04 13:00 14:00 15:00 15:28 16:00 16:32 18:00 19:00 09:00 11:00 15:00 17:00] 09:00 15:00
Bischofswerda Bahnhof (7) an| 06:04 07:04 07:29 08:04 08:34 09:04 11:04 12:08 13:04 14:04 15:04 15:32  16:04 16:36 18:04 19:04 09:04 11:04 15:04 17:04] 09:04 15:04

Linie RE1 nach Dresden Hbf ab| 06:18 07:35 08:50 16:54

Linie RE1 nach Gérlitz Bahnhof ab 08:08 14:08 16:08 18:08

Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 09:19 11:19 13:19 15:19 19:19 09:19 11:19  15:19 17:19] 09:18 15:19

Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 07:22 08:22 12:22 14:22 16:22 18:22

Linie RB60 nach Gérlitz Bahnhof ab 07:40 08:41 15:40 16:41

&: Niederflurbus

S: nur an Schultagen in Sachsen

F: nur an Ferientagen in Sachsen



